令和 2年 3月吉日

お取引先各位

埼玉県三郷市三郷 2丁目 3-11

ネオメディカル株式会社

代表取締役 田中 和彰

「ループピン」器械セット内容変更のお知らせ

拝啓、貴社ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、頭書の件につき、来る 4 月より下記のとおり器械セットの内容を変更することを

お知らせいたします。主な変更として、ループピンアタッチメントを標準セットから外

し、ループピンスナッパー及びループピンエクステンダーのセットへ変更します。

また引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

変更時期：2020年 4月の短期貸出分より

旧器械セット内容 入数 新器械セット内容 入数

ループピンスナッパー 1本 ループピンスナッパー 1本

ループピンエクステンダー 1本 ループピンエクステンダー 1本

ループピンアタッチメントΦ1.8㎜用 2組

ループピンアタッチメントΦ2.0㎜用 2組

※長期セットにつきましては、順次営業担当よりご案内いたします。

※ループピンアタッチメントをご希望の場合は、弊社営業担当へご相談ください。